
 Išankstinis (  Ex-ante  ) išlaidų ir mokesčių atskleidimo  dokumentas 

 Finansiniai susitarimai dėl skirtumų (CFDs) 
 Išlaidų  skaičiuoklės  tikslas  –  paaiškinti  įvairių  išlaidų  ir  mokesčių  poveikį  jūsų  investicijoms,  pateikiant  iliustratyvius 
 pavyzdžius.  Ji  peržiūrima  ir  atnaujinama  kasmet  arba  įvykus  esminiams  pokyčiams.  Daugiau  informacijos  rasite 
 paaiškinimuose po lentele. 

 Nustatyti iš naujo 

 CFDs turto klasė* 

 Pradinė garantinė įmoka, 
 EUR 

 Laikymo laikotarpis, 
 dienomis 

 Investavimo kryptis 

 Per naktį laikomo sandorio 
 finansavimo mokestis 

 (metinis), % 

 Tikėtina metinė grąža, % 

 Norėdami  apskaičiuoti  visas  su 
 investicijomis  susijusias 
 išlaidas,  paspauskite  mygtuką 
 „Nustatyti  iš  naujo“  ir  rankiniu 
 būdu  redaguokite  įvesties 
 laukus  pagal  savo 
 pasirinkimus. 
 Rekomenduojame  naudoti 
 „Adobe  Acrobat“  PDF 
 skaitytuvą. 

 Pradinė garantinė įmoka  , EUR 

 Finansinis svertas 

 Bendra suma, EUR 

 Tikėtina metinė grąža, % 

 Laikymo laikotarpio bendroji grąža, EUR  (1) 

 Laikymo laikotarpio bendroji grąža, % 

 (1) Komisinis mokestis, atidarant poziciją, EUR

 (2) Komisinis mokestis, uždarant poziciją, EUR

 (3) Per naktį laikomo sandorio finansavimo
 mokestis, EUR

 Bendros išlaidos, EUR 

 Bendros išlaidos, % 

 Laikymo laikotarpio grynoji grąža, EUR  (2)

 Laikymo laikotarpio grynoji grąža, % 

 Galutinė pradinė garantinė įmoka, EUR 

 Galutinė bendra suma, EUR 

 EUR  % (pradinės 
 investicijos) 

 BENDROS išlaidos  (3)

 Investicinių paslaugų ir (arba) papildomų 
 paslaugų išlaidos ir mokesčiai (t. y. RSEUAB 
 taikomi komisiniai ir per naktį laikomo sandorio 
 finansavimo mokesčiai) 

 Trečiųjų šalių taikomos finansinių priemonių 
 sąnaudos 

 Įmonės gauti trečiųjų šalių mokėjimai 



 * CFDs turto klasės:
 1 - akcijos ir kitos priemonės;
 2 - pagrindiniai akcijų indeksai;
 3 - mažieji akcijų indeksai;
 4 - auksas;
 5 - kiti taurieji metalai;
 6 - pagrindinės valiutų poros;
 7 - mažosios valiutų poros;
 8 - kriptovaliutos.

 Daugiau  informacijos  rasite  2 
 lentelėje. 

 1) Bendroji grąža – pelnas prieš išlaidas ir mokesčius.
 (2) Grynoji grąža – pelnas atskaičius išlaidas ir mokesčius, bet prieš uždarant poziciją.
 (3) Vertės apskaičiuojamos esant  “ilgam” išlaikymui.

 Finansiniai  susitarimai  dėl  skirtumų  yra  sudėtingos  finansinės  priemonės,  dėl  kurių 
 klientams  kyla  didelė  rizika  greitai  prarasti  pinigus  dėl  taikomo  finansinio  sverto.  Tarp 
 74-89  procentų  neprofesionalių  klientų  praranda  pinigus,  sudarant  finansinius
 susitarimus  dėl  skirtumų.  Turėtumėte  įvertinti,  ar  suprantate,  kaip  veikia  finansiniai
 susitarimai dėl skirtumų, taip pat ar jums priimtina didelė rizika prarasti savo pinigus.

 Revolut  Securities  Europe  UAB  (toliau  –  „RSEUAB“,  „mes“,  „mūsų“,  „mus“,  “mums”)  teikia  jums  investicines 
 paslaugas,  susijusias  su  CFDs  sandoriais,  negaunant  iš  mūsų  asmeninių  rekomendacijų  (t.  y.  tik  pavedimų 
 vykdymas  (angl.  execution-only).  Mes  teikiame  CFDs  prekybos  paslaugas  per  savo  CFDs  prekybos  platformą, 
 kuri  yra  dalis  mūsų  elektroninės  investavimo  platformos  „Revolut“  programėlėje,  kurioje  jums  teikiame  kitas 
 investicines  paslaugas.  Suteikdami  jums  CFDs  prekybos  paslaugas  veiksime  kaip  tarpininkas  ir  perduosime 
 jūsų  CFDs  pavedimus  vykdyti  trečiosios  šalies  makleriui.  Kiekvieną  CFD  sandorį  jūsų  vardu  sudarysime  su 
 atitinkama sandorio šalimi. 

 CFDs  yra  sudėtingos  finansinės  priemonės  su  finansiniu  svertu,  kurios  yra  aukštos  rizikos.  CFDs  yra  skirti 
 investuotojams,  kurie  turi  pakankamai  patirties  ir  žinių  prekiaujant  tokiomis  priemonėmis  ir  gali  suprasti  bei 
 priimti  riziką,  susijusią  su  finansinį  svertą  turinčiais  produktais.  Prieš  pradedant  prekiauti  CFDs,  turime  teisės 
 aktų  nustatytą  pareigą  įvertinti,  ar  CFDs  su  konkrečiu  pagrindiniu  finansiniu  turtu  yra  jums  tinkami  (toliau  – 
 „  Tinkamumo  vertinimas  ").  Mes  atliksime  tinkamumo  vertinimą,  prašydami  pateikti  atitinkamą  informaciją  apie 
 savo žinias ir patirtį, susijusias su prekyba CFDs produktais. 

 Paprastai  su  CFDs  paslaugomis  susijusios  išlaidos  ir  mokesčiai  gali  būti  suskirstyti  į  investicinių  ar 
 papildomų paslaugų išlaidas ir mokesčius bei finansinės priemonės išlaidas ir mokesčius: 

 Išlaidų tipas  Aprašymas  Konkrečios išlaidos 

 Operacijų 
 išlaidos 

 Visos išlaidos ir 
 mokesčiai, susiję su 
 operacijomis, kurias 
 RSEUAB arba 
 trečiosios šalys 
 atliko teikdamos 
 klientui investicines 
 paslaugas. 

 (1) Operacijų komisiniai:

 RSEUAB  taiko  kintantį  mokestį  už  kiekvieną  CFDs  operaciją 
 (atidarant ir uždarant poziciją), atsižvelgiant į turto klasę: 

a)  Mokestis  už  akcijas  yra  0,25%  nuo  sandorio  dydžio  
arba  0,01 JAV doleris – atsižvelgiant į tai, kuris yra didesnis;

b)  Visi kiti (ne akcijų) CFDs sandoriai yra nemokami;
c)  Šis mokestis bus taikomas JAV doleriais.

 (2) Valiutos keitimos mokesčiai:

 a)  Visi CFDs pavedimai bus vykdomi JAV doleriais;
 b)  Norint  įvykdyti  pavedimą,  gali  tekti  konvertuoti  pagrindinėje



 einamojoje  „Revolut“  sąskaitoje  esančią  valiutą  į  priemonės, 
 kuria  prekiaujate,  valiutą,  todėl  gali  būti  taikomas  užsienio 
 valiutos  keitimo  mokestis.  Mūsų  dabartinius  valiutos  kursus 
 galite  matyti  „Revolut“  programėlėje.  Be  to,  konvertavus  valiutą, 
 „Revolut“  programėlėje  pateikiamoje  operacijų  istorijoje  bus 
 rodomas  taikytas  valiutos  kursas.  Atminkite,  kad  „Revolut“ 
 naudoja kursą, galiojantį konvertavimo metu. 

 c)  Pervedant  prekybos  pardavimo  pajamas  į  einamąją  sąskaitą  ne
 JAV doleriais, taikomi valiutos keitimo mokesčiai;

 Einamosios 
 išlaidos 

 Einamosios išlaidos 
 ir mokesčiai už 
 klientui suteiktą (-as) 
 investicinę (-es) 
 paslaugą (-as). 

 (3) Per naktį laikomo sandorio finansavimo mokestis:

 Norėdami  atidaryti  ir  išlaikyti  CFDs  poziciją  su  finansiniu  svertu,  jums 
 gali  tekti  sumokėti  per  naktį  laikomo  sandorio  finansavimo  mokestį 
 už  kiekvieną  dieną,  kai  CFDs  pozicija  atidaryta  pasibaigus 
 atitinkamoms  prekybos  valandoms,  įskaitant  savaitgalius  ir 
 atitinkamų  rinkų  valstybines  šventes.  Mes  tai  vadiname  „per  naktį 
 laikomo  sandorio  finansavimo  mokesčiu“,  kuris  bus  imamas  už 
 kiekvieną  CFDs  poziciją,  atidarytą  jūsų  CFDs  prekybos  sąskaitoje 
 pasibaigus atitinkamoms prekybos valandoms. 

 Per  naktį  laikomo  sandorio  finansavimo  mokestis  priklausys  nuo 
 valiutos,  kuria  atidarėte  CFDs  poziciją,  finansinio  sverto  sumos,  kurią 
 naudojate  CFDs  pozicijai  atidaryti  (t.  y.  jis  bus  skaičiuojamas  pagal 
 nominalią  jūsų  CFDs  pozicijos  vertę)  ir  nuo  to,  ar  atidarote  pirkimo 
 („ilgoji“  (angl.  long-position  )  arba  pardavimo  („trumpoji“  (angl. 
 short-position  )  CFDs  poziciją.  Jei  turite  trumpąją  CFD  poziciją  (angl. 
 short-position  )  ,  atitinkamą  per  naktį  laikomo  sandorio  finansavimo 
 mokestį  galime  įskaityti  į  jūsų  CFDs  prekybos  sąskaitą.  Per  naktį 
 laikomo  sandorio  finansavimo  mokestis  skiriasi  ir  bus  nurodytas 
 mūsų  CFDs  prekybos  platformoje.  Orientacinis  per  naktį  laikomo 
 sandorio  finansavimo  mokestis,  susijęs  su  jūsų  CFDs  pavedimu,  bus 
 rodomas prieš pateikiant CFDs pavedimą. 

 Mokėjimai gauti iš trečiųjų šalių  RSEUAB  nepriima  ir  nepasilieka  jokių  mokesčių,  komisinių  ar  bet 
 kokios  piniginės  ar  nepiniginės  naudos  iš  trečiųjų  šalių  už 
 klientams  teikiamas  investicines  paslaugas  (toliau  -  „Skatinamieji 
 mokėjimai“),  išskyrus  atvejus,  kai  tokie  Skatinamieji  mokėjimai 
 grąžinami  tiesiogiai  klientams,  kaip,  pavyzdžiui,  mūsų  ETF 
 investicinių  planų  paslaugos  atveju.  Daugiau  informacijos  galite 
 rasti  ETF  investavimo  planų  ex  ante  išlaidų  ir  mokesčių 
 atskleidimo dokumente. 

 CFDs išlaidų ir mokesčių pavyzdys 
 Šio  dokumento  tikslas  –  pateikti  tam  tikrus  scenarijus  ir  parodyti,  kaip  išlaidos  ir  susiję  mokesčiai  paveiks 
 jūsų  investicijų  grąžą.  Nors  šie  pavyzdžiai  pagrįsti  faktiškai  patirtomis  išlaidomis  (arba  pagrįstais  tokių 



 išlaidų  įverčiais)  kaip  numatomų  išlaidų  ir  mokesčių  rodiklis,  faktiškai  patirtos  išlaidos  ir  mokesčiai,  susiję 
 su bet kokia būsima operacija, gali būti kitokie. 

 Kad būtų paprasčiau ir lengviau suprasti, skaičiavimai grindžiami šiomis prielaidomis: 

 ●  Klientas  gali  pridėti  šiuos  parametrus,  pagal  kuriuos  pateikiami  individualizuoti  scenarijai:  CFD
 turto  klasė,  pradinė  garantinė  įmoka,  laikymo  laikotarpis  dienomis,  investavimo  kryptis  („ilgoji“
 (angl.  long-position  )  arba  „trumpoji“  (angl.  short-position  )  ,  per  naktį  laikomo  sandorio  finansavimo
 mokestis ir numatoma metinė grąža.

 ●  Pateikiami trys scenarijai, pagrįsti numatomomis metinėmis pajamomis:
 ○  pirmas, kai metinė tikėtina grąža (%) yra 0 %;
 ○  antras, kai metinė tikėtina grąža yra ta, kurią prideda klientas;
 ○  trečias, kai metinė tikėtina grąža yra kliento pridėta grąža, tik neigiama.

 ●  Visos sumos nurodytos eurais.
 ●  Daroma  prielaida,  kad  klientas  investuoja  vieną  vienkartinę  sumą  ir  pasirinktą  dienų  skaičių

 poziciją laiko atidarytą.
 ●  Daroma  prielaida,  kad  klientas  įvykdo  1  pardavimo  sandorį  laikymo  laikotarpio  pabaigoje,  kad

 būtų  parodyta  pozicijos  uždarymo  įtaka  išlaidoms.  Bendros  išlaidos  apima  komisinius,  susijusius
 su pozicijos uždarymu.

 ●  Galutinė  pradinė  garantinė  įmoka  ir  galutinė  bendra  suma  yra  vertės  prieš  pozicijos  uždarymą,  t.
 y. komisiniai mokesčiai už pozicijos uždarymą neįtraukiami.

 Kiekvienas  „Revolut“  klientas  turi  pasirinkti  mokamą  planą  –  „Revolut“  negalima  naudotis  neturint  plano. 
 „Revolut“  siūlo  5  mokamus  planus,  kur  kiekvienas  iš  jų  turi  tam  tikrus  valiutos  keitimo  limitus  ir  valiutos 
 keitimo  mokesčius,  kuomet  yra  viršytas  plano  limitas  (jei  taikoma),  susijęs  su  lėšų  papildymu  ir  išėmimu  iš 
 jūsų CFD prekybos sąskaitos. 

 1 lentelė  – UAB „Revolut Bank“ mokamų planų ir valiutos  keitimo limitų apžvalga 

 „Revolut“ planas  Mėnesinė 
 įmoka 

 Valiutos keitimo 
 limitas 

 Valiutos 
 keitimo 

 mokestis 

 „Standard“  0,00 €  1 000,00 €  1 % 

 „Plus“  Nuo 2,99 €  1 000,00 €  0,5 % 

 „Premium“  Nuo 7,99 €  Neribotai  Netaikoma 

 „Metal“  Nuo 13,99 €  Neribotai  Netaikoma 

 „Ultra“  Nuo 45,00 €  Neribotai  Netaikoma 



 2 lentelė  – pradinės garantinės įmokos ir finansinio sverto reikalavimų apžvalga 

 CFDs turto klasė  Pradinė 
 garantinė 
 įmoka, % 

 Finansinis svertas  Detalesnė informacija 

 Akcijos ir kitos 
 priemonės nepaminėtos 

 žemiau; 

 20%  1:5  Pagrindinė priemonė yra akcijos ir kitos 
 priemonės nepaminėtos šioje lentelėje žemiau. 

 Pagrindiniai akcijų 
 indeksai 

 5%  1:20  Pagrindiniai  akcijų  indeksai  yra:  „  Financial  Times
 Stock  Exchange  100  “  (FTSE  100);  „  Cotation
 Assistée  en  Continu  40  “  (CAC  40);  „  Deutsche
 Boerse  AG  German  Stock  Index  30  “  (DAX30);
 „  Dow  Jones  Industrial  Average  “  (DJIA);
 „  Standard  &  Poor  500  “  (S&P  500);  „  NASDAQ
 Composite  Index  “  (NASDAQ),  „  NASDAQ  100
 Index  “  (NASDAQ  100);  „  Nikkei  Index  “  (Nikkei
 225);  „  Standard  &  Poors  /  Australian  Securities
 Exchange  200  “  (ASX  200);  „  EURO  STOXX  50
 Index  “  (EURO STOXX 50).

 Mažieji akcijų indeksai  10%  1:10  Pagrindinė priemonė yra akcijų indeksas, 
 nenurodytas aukščiau. 

 Auksas  5%  1:20  - 

 Kiti taurieji metalai  10%  1:10  Pagrindinė priemonė yra ne auksas, o kiti taurieji 
 metalai. 

 Pagrindinės valiutų 
 poros 

 3.33%  1:30  Pagrindinės  valiutų  poros  yra  bet  koks  derinys 
 USD; CAD; EUR; GBP; CHF; JPY 

 Mažosios valiutų poros  5%  1:20  Mažosios  valiutų  poros  –  tai  bet  koks  derinys, 
 apimantis  aukščiau  nenurodytą  valiutą,  pvz.  USD 
 ir CNH 

 Kriptovaliutos  50%  1:2  Pagrindinė  priemonė  yra  virtualus  turtas 
 (kriptovaliuta). 

 Svarbi informacija 

 Šį  dokumentą  parengė  Revolut  Securities  Europe  UAB  pagal  galiojančius  teisės  aktų  reikalavimus.  Šis 
 dokumentas  ir  jame  esanti  informacija  yra  pateikta  išimtinai  informaciniais  ir  iliustratyvių  pavyzdžių 
 pateikimo  tikslais.  Šis  dokumentas  netinka  ir  juo  nereikėtų  vadovautis  mokesčių,  teisiniais  ar  apskaitos 
 tikslais. 

 Atsakomybės atsisakymas ir rizikos 

 Investavimo  paslaugas  teikia  Revolut  Securities  Europe  UAB.  Čia  pateikta  informacija  nėra  asmeninė 
 rekomendacija,  investavimo  patarimas  ar  pasiūlymas  priimti  bet  kokį  investavimo  sprendimą,  todėl  prieš 



 sudarydami  finansines  operacijas  ar  pradėdami  naudotis  naujomis  investavimo  paslaugomis,  turite 
 atidžiai  įvertinti  savo  finansinę  padėtį,  susipažinti  su  atitinkamais  dokumentais  ir  informacija  arba  kreiptis  į 
 nepriklausomus konsultantus. 

 Investicijų  vertė  gali  tiek  kilti,  tiek  kristi,  ir  jūs  galite  atgauti  mažiau  nei  investavote  arba  prarasti  visą 
 pradinę  investuotą  sumą.  Ankstesni  rezultatai  ir  prognozės  nėra  patikimas  ateities  rezultatų  rodiklis. 
 Valiutos  kurso  svyravimai  gali  neigiamai  paveikti  bendrąją  pradinės  investicijos  grąžą.  Daugiau 
 informacijos galite rasti mūsų  Rizikų atskleidimo  dokumente  ir  Investavimo DUK  . 

 Revolut  Securities  Europe  UAB  (įmonės  kodas  305799582,  registruotasis  adresas:  Konstitucijos  pr.  21B, 
 Vilnius,  Lietuva,  LT-08130)  yra  Lietuvoje  registruota  finansų  maklerio  įmonė,  kuriai  licenciją  išdavė  ir  kurią 
 reguliuoja Lietuvos bankas. 

https://www.revolut.com/lt-LT/legal/services-and-related-risks-description/?geo-redirect=true
https://help.revolut.com/lt-LT/help/wealth/

	D1: [Akcijos ir kitos priemonės]
	D2: 1000
	D3: 10
	D4: [Ilgoji pozicija]
	D5: 3
	D6: 10
	V1: 1000
	RESET: 
	V2: 1:5
	V3: 5000
	X1: -0.1
	Y1: 0
	Z1: 0.1
	X2: -14.412136382521567
	Y2: 0
	Y3: 0
	Z2: 13.073250268546872
	X3: -0.014412136382521567
	Z3: 0.013073250268546872
	X4: 12.5
	Y4: 12.5
	Z4: 12.5
	X5: 4.109589041099753
	Y5: 4.109589041099753
	Z5: 4.109589041099753
	X6: -31.02172542362132
	Y6: -16.609589041099753
	Z6: -3.536338772552881
	X7: -0.03102172542362132
	Y7: -0.016609589041099753
	Z7: -0.003536338772552881
	X8: 968.9782745763787
	Y8: 983.3904109589002
	Z8: 996.4636612274471
	X9: 4844.891372881893
	Y9: 4916.952054794501
	Z9: 4982.318306137236
	X10: 12.112228432204734
	Y10: 12.292380136986253
	Z10: 12.455795765343089
	X11: 28.721817473304487
	Y11: 28.901969178086006
	Z11: 29.065384806442843
	X12: 0.028721817473304486
	Y12: 0.028901969178086007
	Z12: 0.029065384806442843
	Z13: 29.065384806442843
	Z14: 0.029065384806442843
	Z15: 29.065384806442843
	Z16: 0.029065384806442843
	Y13: 0
	Y14: 0
	Y15: 0
	Y16: 0


